et des sociétés de PARIS sous le numéro B 302 493 275, dont le siège social est 50 Boulevard Sébastopol - 75003 PARIS, agissant poursuites et diligences 
de ses représentants légaux domiciliés audit siège, ayant pour Avocat Maître Harry ORHON, Avocat au Barreau du Val de Marne. 

MISE À PRIX : 69.000 €  
(SOIXANTE NEUF MILLE EUROS) 

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de CRÉTEIL. 
CONSIGNATION : 6.900 € à l’ordre du Bâtonnier Ventes 

Fait et rédigé à NOGENT SUR MARNE, le 26 février 2026 par l'Avocat poursuivant, Signé Maître Harry ORHON